lucrativos,  filantrópica,  de  caráter  assistencial,  educacional,  cultural  e  de
promoção  social,  com  sede  na  Rua  Guarin  João  Badin,  nº  50,  Jardim
Morada do Sol – Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 08.889.456/0001-
66, subvenção social, até o limite de: 

a)  R$ 1.111.000,00 ( hum milhão, cento e onze mil reais),
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção da
Creche  Municipal  “Prof.ª  Maria  Estella  Amstalden”,  nos  termos  do
programa  de  trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  da  Educação,
através do Processo Administrativo nº 25.950/2015;

b) R$ 1.192.000,00 (hum milhão, cento e noventa e dois mil
reais),  divididos em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção  da  Creche  Municipal  “Prof.  Nizio  Vieira”,  nos  termos  do
programa  de  trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  da  Educação,
através do Processo Administrativo nº 25.955/2015;

c) R$ 759.000,00 (setecentos e cinquenta e nove mil reais),
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção da
Creche Municipal  “Prof.ª Francisca do Amaral”, nos termos do programa
de trabalho aprovado pela Secretaria  Municipal  da Educação,  através do
Processo Administrativo nº 25.953/2015;

a) R$ 1.046.000,00 (hum milhão e quarenta e seis mil reais),
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção da
Creche  Municipal  "Prof.ª  Maria  Estella  Amstalden",  nos  termos  do

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

programa  de  trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  da  Educação,
através do Processo Administrativo n° 25.950/2015;  (Alínea com redação
dada pela Lei nº 6.632, de 7/11/2016)

b) R$ 1.142.000,00 (hum milhão, cento e quarenta e dois mil
reais),  divididos  em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção  da  Creche  Municipal  "Prof.  Nizio  Vieira",  nos  termos  do
programa  de  trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  da  Educação,
através do Processo Administrativo n° 25.955/2015;  (Alínea com redação
dada pela Lei nº 6.632, de 7/11/2016)

c) R$ 874.000,00 (oitocentos e setenta e quatro mil reais),
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção da
Creche Municipal  "Prof.ª Francisca do Amaral", nos termos do programa
de trabalho aprovado pela Secretaria  Municipal  da Educação,  através do
Processo Administrativo n° 25.953/2015.

[...]

nº 6.632, de 7/11/2016)

II - Casa da Criança Jesus de Nazaré, associação sem fins
lucrativos,  com  sede  na  Alameda  das  Crianças,  nº  105,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  50.079.763/0001-48,  subvenção
social, até o limite de: 

a)  R$  1.300.000,00  (hum  milhão  e  trezentos  mil  reais),
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção da
Creche “Casa da Criança Jesus de Nazaré”, nos termos do programa de
trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  da  Educação,  através  do
Processo Administrativo nº 25.928/2015;

b)  R$  1.029.000,00  (hum milhão,  vinte  e  nove  mil  reais),
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção da
Creche  Municipal   “Prof.  Lauro  Fonseca  de  Souza”,  nos  termos  do
programa  de  trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  da  Educação,
através do Processo Administrativo nº25.931/2015; 

c) R$ 1.246.000,00 (hum milhão, duzentos e quarenta e seis
mil  reais),  divididos em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção  da  Creche  Municipal  “Professora  Maria  das  Dores  Tasca
Mendes”,  nos termos do programa de trabalho aprovado pela Secretaria
Municipal da Educação, através do Processo Administrativo nº25.926/2015;